CÂMARA MUNICIPAL DE QUIPAPÁ
Casa Santino Cavalcanti

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de justificativa do Portal da

Transparência que no presente ano de 2025 houve um Decreto Legislativo de nº032

de 01 de julho de 2025.

Quipapá, 04 de agosto de 2025.

As .

Axfgudaçe ênio Rodrigues de Siqueira

Presidente

PRAÇA DR. FERNANDO PESSOA OE MELO, 138 - CENTRO | FonE: (81) 3685-1223

CEP: 55.415-0DDO - CNPJ: 12.890.869/0001-38

Scanned with

s CamScanner'":

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250804122600.pdf

assinado por: idU
ser 477

https://v3.camscanner.com/user/download